

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1335 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
431	CONCREMAX CONCRETO DE OURINHOS LTDA	01.214.182/0001-66
304	DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	06.244.674/0001-18
3648	PROTEN VIGA LTDA	36.146.185/0001-94

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 500,0000 M³ CONCRETO USINADO (FCK 20MPA)	DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 358,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 179.000,00	12 MESES	CONCREMAX CONCRETO DE OURINHOS LTDA Valor Unitario 400,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 200.000,00	12 MESES
	PROTEN VIGA LTDA Valor Unitario 410,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 205.000,00	12 MESES		
0001/0002 Quantidade 500,0000 M³ CONCRETO USINADO (FCK 25MPA)	DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 378,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 189.000,00	12 MESES	CONCREMAX CONCRETO DE OURINHOS LTDA Valor Unitario 420,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 210.000,00	12 MESES
	PROTEN VIGA LTDA Valor Unitario 430,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 215.000,00	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	CONCRETO USINADO - COMPOSTO D	METRO CUBICO	389,3333	194.666,65	3,0000
0001/0002	CONCRETO USINADO - COMPOSTO D	METRO CUBICO	409,3333	204.666,65	3,0000
Total do Lote: 1			399.333,30		
Total da Proposta:			399.333,30		